品番 : EA612BF-19
品名 : 19㎜ 電ドルソケット(ｼｮｰﾄ)
販売価格 1,190円（税抜）／ 円（税込）1,309
カタログ価
格
1,190円（税抜）／1,309円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
1026ページ
（2025/06/21 04:37現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー トップ工業（TOP） 型番 EHS-19
六角シャンク 1/4\" 対辺 19mm
外径 26mm 全長 70mm
ソケット奥行 27mm 重量 80g
最大トルク 47N・m 材質 クロムモリブデン鋼（SCM435）
六角シャンク部は6.35mmでインパクトドライバーに素早く装着して使用できます。
ソケット部はボルト・ナットの角を傷めない6角サーフェイスタイプ
ソケット部の奥行寸法はボルト・ナットにフィットする様に合わせてあります。
6ポイント
18Vインパクトドライバー対応
厳選した材料を使用して、オール国産の安全・安心を提供する日本製
<注意>
・保証トルク（47N・m）以内で正しく安全にご使用下さい。
・過大な荷重を掛けますと六角シャンク部が破損する恐れがあります。
・ボルト・ナットに対して斜め掛けや浅掛けの使用は破損の原因となります。
・電動ドリルはクラッチ付き、又は、インパクト付きをご使用下さい。
・工具の使用目的以外には使用しないで下さい。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.